PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
         (((                                                ((((((—————
Số:  284 /UBND-NC                                Quy Nhơn, ngày 28  tháng  01 năm 2008
	V/v kiểm tra thủ tục đầu tư xây dựng cơ bản và vốn phát sinh Công trình: Sân bãi hạ cánh trực thăng kết hợp với sân vận động của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

                                                   Kính gửi :
                                                                      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                      - Sở Tài chính;

                                                                      - Sở Xây dựng;
                                                                      - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.
Thực hiện Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (Khoá XVII) tại Hội nghị lần thứ 32 về việc kiểm tra thủ tục đầu tư xây dựng, kiểm điểm rút kinh nghiệm vốn phát sinh Công trình: Sân bãi hạ cánh trực thăng kết hợp với sân vận động của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính,  Sở Xây dựng tiến hành kiểm tra thủ tục đầu tư xây dựng cơ bản và vốn phát sinh Công trình: Sân bãi hạ cánh trực thăng kết hợp với sân vận động của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.
Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh uỷ và UBND tỉnh trước ngày 15/02/2008./.
                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

  Nơi nhận :
 -  Như trên;
 -  Thường trực Tỉnh uỷ;
 -  CT  UBND tỉnh;
 -  CVP UBND tỉnh;
 -  Lưu: VT, K11(vs-07b).
                                                                                                           Nguyễn Văn Thiện